平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
特別利益の発生について
 平成24年2月7日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いたしました東京電力株式会社の福島第一原子力発
電所における事故に伴う観光風評被害の損害賠償額が本日合意致しましたので賠償額305百万円を特別利益に計上いた
します。その結果、当期純利益が65百万円となる見込みです。
 なお、今回の損害賠償は第1期（2011年3月11日～11月30日）分であり、以降の損害賠償につきましては確定次第お知ら
せいたします。

注）本資料に記載の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した予想であります。
  従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年2月21日
各 位

上場会社名 株式会社 鴨川グランドホテル
代表者 代表取締役社長 鈴木 健史
（コード番号 9695）
問合せ先責任者 取締役管理部長 四野宮 章
（TEL 04-7094-5581）

特別利益の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年2月7日付「業績予想の修正に関するお知らせ」で公表いたしました業績予想を下記の通
り修正いたしますので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,950 △170 △230 △240 △22.99
今回修正予想(B) 2,950 △170 △230 65 6.23
増減額(B-A) ― ― ― 305
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,557 △99 △153 △219 ―